Постановление администрации Нефтеюганского района
от 20.07.2020 № 1020-па

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 22.05.2020 № 674-па «Об утверждении документации по планировке межселенной территории для размещения объекта: «Внешний транспорт нефти с Западно-Салымского месторождения. Линейная часть. Реконструкция»

На основании заявления компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.»
от 30.06.2020 № SPDN-20-003798 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 22.05.2020 № 674-па «Об утверждении документации
по планировке межселенной территории для размещения объекта: «Внешний транспорт нефти с Западно-Салымского месторождения. Линейная часть. Реконструкция», изложив абзац третий пункта 3.4 раздела 3 Проекта планировки территории и проекта межевания территории основной части в следующей редакции:
[bookmark: _Toc525744398][bookmark: _Toc9415142][bookmark: _Toc4507335]«На испрашиваемый участок на общую площадь объекта – 140,15 га. Компанией «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.» заключены договоры аренды лесного участка: № 0531/19-06-ДА от 15.10.2019 г, № 0568/19-06-ДА от 24.10.2019 г, № 0566/19-06-ДА от 23.10.2019 г, № 0188/17-06-ДА от 06.10.2017 г, № 0683/16-06-ДА от 28.12.2016 г.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на директора департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.

Глава района 							Г.В.ЛапковскаяПриложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от____________№ __________